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مركز الحجر الاسود  لمحو الامية  اناث اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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102524590001
102524590002
102524590003
102524590004
102524590005
102524590006
102524590007
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اخلاص  محمد عبود شرموخ
دموع  نوري حرج علاوي 

شذى خلف حمد خليفه
فاطمه سعد حافظ فرحان
مديحة بحر  فياض هجر

منى سعد حافظ فرحان
ميسون مهدي سلمان احمد
هيفاء عباس  عزيز درج
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مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
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0
465
442

0
0
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364

0
77.5

73.67
0
0
0
0

60.67

المعدلالمجموعالنتيجه

8 0 8

المشاركين
كلي بنين بنات

3 0 3

الناجحين
كلي بنين بنات

4 0 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

321511
 71% 86% 100% 43% 100% 100%

 42.86%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

7 0 7

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


